BA66015007030B
Traadistuskarbik BA6 60x150 mm, PVC, RAL7030
Bränd:  Hager
GTIN: 4012740103411
Traadistuskarbik BA6 60x150x2000 mm pakub tõhusat ja korrastatud
lahendust kaablite juhtimiseks. Karbik koosneb külgperforatsioonidega
põhjast ja sobivast kaanest. Põhja perforeering vastab standardile EN
50085, tagades lihtsa ja nõuetele vastava paigalduse. See karbikusüsteem
sobib ideaalselt kaablite struktureeritud ja kaitstud paigaldamiseks
erinevates paigalduskeskkondades. Karbik on valmistatud vastupidavast
PVC-plastikust ning viimistletud kivihalli värvitooniga (RAL7030).
ETIM-teave:
Materjal Polüvinüülkloriid (PVC)
Kõrgus 65 mm
Laius 159 mm
Pikkus 2000 mm
Läbimõõt 0 mm
Pesade kaugus 6 mm
Lõhe laius 4 mm
Külgseina tüüp Slotted
Halogeenvaba Ei
Isekustuv Jah
Paindlik Ei
Kasulik ristlõige 9540 mm²
Kinnituse tüüp Põhjaperforatsioon
Kattega Jah
Värv Hall
RAL-number 7030
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
BA66015007030B
1